
« Conditions de rêve pour la publicité : 

environnement porteur d'image & groupe cible 

réceptif avec pouvoir d'achat. »

•



Espace de communication unique 

Source : Sondage Intervista « Publicité dans les régions de montagne en été » d'octobre 2021

Opinions sur les 

montagnes suisses

92 %

96 %

99 %

Inspirant

Unique

Le plus bel endroit
du monde



Un environnement propice au bien-être

Quelle: Intervista-Befragung «Werbung in Berggebieten Sommer» vom Oktober 2021

Les bienfaits de la 

montagne

93 %

95 %

95 %

97 %

tranquillité d'esprit totale

insouciant

décontracté et
détendu

de bonne humeur
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